
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

Α Ν Α Κ Ο Ι Ν Ω Σ Η -

. Το…Π…αν…επιστήµιο ΑΘηνών ανακοινώνει ότι στα ΦΕΚ 731/__2_5—5-2020 (τ.Γ΄) …και 732/25—5-2020 (τ.Γ΄)

δηµοσιεύτηκαν οι προκηρύξεις τριών (3) Θέσεων καθηγητών. ως εξής:

ΦΕΚ 731125-5-2020ίτ.Γ΄)

΄ ΣΧΘΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΩΛΗ

!Μικράς Ασίας 75, 1Ι527 Γουδή, τηλ. 210-74620442

Τοµέας ΙΙαΘΩλΩχίας

οΑριΘ.Προκήρυξης: 1920020505/20-2-2020/4-2-2020 (AAA: ΩΡΣΘ46ΨΖΖΝ-ΞΙΗ)

-Μία (1) Θέση καθηγητή πρώτης 6αΘμίδας µε γνωστικό αντικείµενο: «Παθολογία -

 

Γαστρεντερολογία»

!Ωµέας Βασικών Ιατρικών Επιστημών

σΑριΘ.Προκήρυξης: 1920020510/20-2-2020/4-2-202Ο (ΑΔΑ: Ω8ΩΛ46ΨΖ2Ν-ΒΦΗ)

-Μία (l) Θέση καΘηγητή πρώτης Βαθµίδας µε γνωστικό αντικείµενο: «Βιολογική Χηµεία-

Κλινική Βιοχημεία»

ΦΕΚ 732(25-5-2020 !τ.Γ΄)

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑ;

ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ

Μικ ά Ασία 75 11527 δ΄ τ λ. 210-7462044

Τομέας Χειρουργικής

σΑριΘ.Προκήρυξης: 1920020503/20-2-202Ο/4-2-2020 (AAA: Ωό7Ν46ΨΖΖΝ-ΠΙΘ)

-Μία (1) Θέση καθηγητή πρώτης 6αΘµίδας µε γνωστικό αντικείµενο: «Γενική

Χειρουργική»

Η προΘεσµία υποδολής υποψηφιοτήτων λήγει στις 30 - 7 -2020

Καλούνται οι ενδιαφερόµενοι, που έχουν τα νόµιµα προσόντα, να υποδάλουν ηλεκτρονικά στη

διαδικτυακή διεύΘυνση httpzl[apgllaminedwgovgr αίτηση υποψηφιότητας καΘώς και όλα τα

αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά, όπως αυτά αναφέρονται στο ΦΕΚ της προκήρυξης.

Για περισσότερες πληροφορίες µπορούν να απευΘύνονται στη Γραµµατεία της Ιατρικής Σχολής.

Αδήνα, 29 . 5 . 2020

O Πρύτανης

….;:'…'ΜελέταΣ- ΑΘανάσιος Κ. Δηµόπουλος

  

     

    

"* ' Αντίγραφο

Μ Ξ? ενη mam/Om
!

"ή Η "&















ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

Α Ν Α Κ Ο Ι Ν Ω Σ Η

Το Πανεπιστήµιο Αθηνών ανακοινώνει ότι στο ΦΕΚ 687/18-5-2020 τ.Γ΄ δηµοσ…ν Ol

προκηρύξεις τριών (3) θέσεων καθηγητών ως εξής :

 

ΙΩΜΕΑΣ: Συατπαατικ-ής ΘεοΔαγίας

-Αρι8µός προκήρυξης: 1920023315/17-3-2020/27—2-2
020 (AAA: ΨΕΡΠ46ΨΖ2Ν-ΚΩΒ)

-Μία (1) θέση καθηγητή στη 6αθµίδα του αναπληρωτή καθηγητή µε γνωστικό αντικείµενο

«Παιδαγωγική Επιστήµη και Θρησκευτική Εκπαίδευση».

ΩΙΛΟΣΟΦΙΚΗ ΣΧΟΛΗ

ΤΜΗΜΑ ΙΣΠΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ - Κτήριο Φιλοσοφική€Μ

Πανεπι ιούπολ Τ.Κ.Ι 7 84 Ζω ά λ. 210 7277 7

-Αριδμός προκήρυξης:Ι920021984|3-3-2
Ο20/ 13-2-2020 (AAA: Ψ7Ψ446ΨΖ2Ν-ΞΞΣ)

-Μία (1) θέση καθηγητή στη 6αθμίδα του αναπληρωτή καθηγητή µε γνωστικό αντικείµενο

«Εφαρμοσµένη Γλωσσολογία της Ισπανικής Γλώσσας».

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΛΩΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΩΠΕΡΙΒΑΑΛΩΝΤΟΣ !Πανεπια1παιόπολπ,

Ι.Κ. 15784 Ζωγράφαυ. πλ.:210 727 4272!

ΤΟΜΕΑΣ; Γεωγραφίας και Κλιµαταλογίας

-Αριθ. προκήρυξης 1920023320/17-3-2020/26-2-2020 (AAA: 6ΨΛ646ΨΖΖΝ-Π2Ν)

- Μία (l) θέση καθηγητή στη 6αθµίδα του αναπληρωτή καθηγητή µε γνωστικό αντικείµενο

«Τηλεανίχνευση και Μορφοτεκτονική»

Η προθεσµία υποδολής υποψηφιοτήτων λήγει στις 2.8.2020

Καλούνται οι ενδιαφερόµενοι, που έχουν τα νόµιµα προσόντα, να υποδάλουν ηλεκτρονικά στη

διαδικτυακή διεύθυνση Ιιίίρ5:[[αρεΙΙα.πιίπεαυ..ςΩν.ετ αίτηση υποψηφιότητας καθώς και όλα τα

αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά, όπως αυτό αναφέρονται στο ΦΕΚ των προκηρύξεων.

Για περισσότερες πληροφορίες µπορούν να απευθύνονται στις Γραµµατείες των Τµηµάτων.

Αθήνα 1.6.2020

O Πρύτανης

Μελέτιος - Αθανάσιος Κ. Δηµόπουλος

 


